
Bezirksliga Donau/Südost Seniorenmannschaften 2013/2014

4. Spieltag: Baggersee-Cup in Ingolstadt am 11.05.2014

1. MGC Ingolstadt 3 Rd. Ø

Dresel  Kurt 28 (30) 29 29 116 4 29,000

Hanisch Dieter (30) 24 25 33 112 4 28,000

Jansen  Thomas 27 21 22 23 93 4 23,250

Ranzinger Roland 26 28 (31) (35) 120 4 30,000

81 73 76 85 315 4 26,250 4 : 0

2. 1. NMC Kelheim 2 Rd. Ø

Grimme  Uwe 28 28 21 27 104 4 26,000

Lindner Bernhard 28 26 24 25 103 4 25,750

Frenzl Heinz (37) 34 32 24 127 4 31,750

Raschke Dietmar 35 (37) (44) (38) 154 4 38,500

91 88 77 76 332 4 27,667 2 : 2

3. 1. BGC Landshut 2 Rd. Ø

362 4 30,167 0 : 4
 

Tabelle vor dem Spieltag: Rd. Ø

1. 1. NMC Kelheim 2 638 8 26,583 8 : 0

2. MGC Ingolstadt 3 649 8 27,042 4 : 4

3. 1. BGC Landshut 2 731 8 30,458 0 : 8

Tabelle des Spieltags: Rd. Ø

1. MGC Ingolstadt 3 315 4 26,250 4 : 0

2. 1. NMC Kelheim 2 332 4 27,667 2 : 2

3. 1. BGC Landshut 2 362 4 30,167 0 : 4

Tabelle nach dem Spieltag: Rd. Ø

1. 1. NMC Kelheim 2 970 12 26,944 10 : 2

2. MGC Ingolstadt 3 964 12 26,778 8 : 4

3. 1. BGC Landshut 2 1093 12 30,361 0 : 12



Bezirksliga Donau/Südost Seniorenmannschaften 2013/2014

4. Spieltag: Baggersee-Cup in Ingolstadt am 11.05.2014

Einzelwertung vor dem Spieltag: Rd. Ø

1. Grimme  Uwe 1. NMC Kelheim 2 199 8 24,875

2. Jansen  Thomas MGC Ingolstadt 3 209 8 26,125

2. Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 2 209 8 26,125

4. Langer Waldemar 1. BGC Landshut 2 234 8 29,250

5. Dresel  Kurt MGC Ingolstadt 3 235 8 29,375

6. Schmiedbauer Johannes 1. BGC Landshut 2 237 8 29,625

7. Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 3 255 8 31,875

8. Strasser Johann 1. BGC Landshut 2 281 8 35,125

9. Horbas Alexander MGC Ingolstadt 3 88 3 29,333

10. Lugauer Robert MGC Ingolstadt 3 122 5 24,400

11. Schubert Christian 1. NMC Kelheim 2 124 5 24,800

12. Rösch Martin 1. NMC Kelheim 2 111 3 37,000

13. Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 2 112 3 37,333

14. Stephan Michael 1. BGC Landshut 2 114 3 38,000

15. Jäger Peter 1. BGC Landshut 2 174 5 34,800

Einzelwertung des Spieltags: Rd. Ø

1. Jansen  Thomas MGC Ingolstadt 3 93 4 23,250

2. Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 2 103 4 25,750

3. Grimme  Uwe 1. NMC Kelheim 2 104 4 26,000

4. Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 3 112 4 28,000

5. Dresel  Kurt MGC Ingolstadt 3 116 4 29,000

6. Ranzinger Roland MGC Ingolstadt 3 120 4 30,000

7. Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 2 127 4 31,750

8. Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 2 154 4 38,500

Einzelwertung nach dem Spieltag: Rd. Ø

1. Jansen  Thomas MGC Ingolstadt 3 302 12 25,167

2. Grimme  Uwe 1. NMC Kelheim 2 303 12 25,250

3. Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 2 312 12 26,000

4. Dresel  Kurt MGC Ingolstadt 3 351 12 29,250

5. Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 3 367 12 30,583

6. Langer Waldemar 1. BGC Landshut 2 234 8 29,250

7. Schmiedbauer Johannes 1. BGC Landshut 2 237 8 29,625

8. Strasser Johann 1. BGC Landshut 2 281 8 35,125

9. Raschke Dietmar 1. NMC Kelheim 2 266 7 38,000

10. Horbas Alexander MGC Ingolstadt 3 88 3 29,333

11. Lugauer Robert MGC Ingolstadt 3 122 5 24,400

12. Schubert Christian 1. NMC Kelheim 2 124 5 24,800

13. Ranzinger Roland MGC Ingolstadt 3 120 4 30,000

14. Rösch Martin 1. NMC Kelheim 2 111 3 37,000

15. Stephan Michael 1. BGC Landshut 2 114 3 38,000

16. Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 2 127 4 31,750

17. Jäger Peter 1. BGC Landshut 2 174 5 34,800
 


